
26 会下山  

22 明神ｽﾗｯｶﾞｰｽﾞ

23 妙法寺

24 落合

20 須磨ﾗｲｽﾞ  

21 田中  

25 玉津第一  

17 六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ  

18 ひよどり台  

19 なぎさ  

14 西須磨  

15 夢野の丘  

16 小束山Ｂ

8 白川・高倉台  

9 西山  

別府ﾊﾔﾌﾞｻｰｽﾞ

12 白川

13

明舞ﾈｵﾎﾞｰｲｽﾞ  

6 長坂  

7 西落合  

優　　　勝

第１回須磨寺旗争奪少年・少女野球大会  B

10 東須磨  

11 神戸福田  

1 神戸ｲﾝﾃﾞｨｱﾝｽ  

2 小寺

3 本山フレンズ  

4 花谷  

5

二見ＴＡＧ  

駒ヶ林  

兵庫大開  

東播ﾅｲﾝｽﾄﾘｰﾑ  

湊  

27

28

29

30

31

36 西脇ワイルドキッズ  

枝吉ﾊﾟﾜｰｽﾞ

宮本上筒井

高津橋

住吉

32

33

34

35


